



Marine Engineer and Chief Surveyor,
MAHARASHTRA MARITIME BOARD,
(A Government Of Maharashtra Undertaking)
P.W.D. Compound, Near Bhavan's College,
Dadabhai Road, Andheri (W), Mumbai – 400 058
Tel – 26239945, Tel Fax – 56231125
Website : www.mahammmb.com.

No. MMB/MECS/Store/2010/11

TENDER NOTICE

Sealed and subscribed tender in form "D" for " Supply of ISSA code materials to Dredgers, Marine Crafts and Navigation etc." are invited from the authorized supplier who can supply material as per code of "International Ship Suppliers Association" and experience in such type of suppliers by the Marine Engineer and Chief Surveyor, Maharashtra Maritime Board, Near Bhavan's College, Dadabhai Road, Andheri(W), Mumbai – 400 058. Blank tender forms will be issued from this office between 04.11.2010 to 18.11.2010 during office hours 11.30 hrs to 16.00 hrs.. The completed tender form will be received in the Office of the Marine Engineer and Chief Surveyor, Maharashtra Maritime Board, Andheri (W), Mumbai on 22.11.2010 up to 14.00 hrs and same will be opened on same day if possible in presence of tenderers.

Name of Work	Earnest Money Deposit	Time Limit	Cost of Blank Tender Form
Supply of ISSA Store Material to Dredger, Marine Craft and Navigation etc.	20,000/-	up to March 2012	Rs.1000/-

1. The detail tender notice is available in the Office of undersigned and our website www.mahammmb.com.
2. Marine Engineer and Chief Surveyor, MMB reserves his rights to accept or reject any or all tenders without assigning any reason thereof.
3. The Office of the Marine Engineer and Chief Surveyor, will not accept any responsibility for any delays / loss if documents are submitted by post.

sd/-
Marine Engineer and Chief Surveyor,
Maharashtra Maritime Board, Mumbai



सागरी अभियंता व चिफ सर्व्हेअर,
महाराष्ट्र मेरीटाईम बोर्ड,
(महाराष्ट्र शासनाचा उपक्रम)

पीडब्ल्युडी कंपाऊंड, भवन्स कॉलेज जवळ, दादाभाई रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई ४०० ०५८
Website : www.mahammb.com.

क्र. एमएमबी/एमईसीएस/स्टोअर/२०१०/११

निविदा सूचना

सागरी अभियंता व चिफ सर्व्हेअर, महाराष्ट्र मेरीटाईम बोर्ड, भवन्स कॉलेज जवळ, दादाभाई रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई ४०० ५८ हे नमुना 'ड' नुसार 'आय.एस.एस.ए.' कोड नुसार जहाजे आणि नौकानयन साहित्य पुरविण्यासाठी जे International Ship Suppliers Association प्रमाणे साहित्याचा पुरवठा करू शकतील अशा अनुभवी पुरवठादाराकडून सिलबंद निविदा मागवित आहेत. को-या निविदा वरिल कार्यालयात दिनांक ०४.११.२०१० ते दिनांक १८.११.२०१० पर्यन्त सकाळी ११.३० ते १६.०० वाजेपर्यन्त प्राप्त होतील. पुरवठादाराकडून भरण्यात आलेल्या सिलबंदर निविदा सागरी अभियंता व चिफ सर्व्हेअर, महाराष्ट्र मेरीटाईम बोर्ड, अंधेरी कार्यालयात दिनांक २२.११.२०१० रोजी १४.०० वाजेपर्यन्त स्वीकृत करण्यात येतील आणि शक्य झाल्यास त्याच दिवशी उपस्थित निविदाधारकांसमोर उघडण्यात येतील.

कामाचे नांव	इसारा रक्कम	वैध कालावधी	को-या निविदेची किंमत
जहाजांसाठी लागणारे भांडार साहित्य International Ship Suppliers Association code प्रमाणे पुरवठा करणे	२०,०००/-	मार्च २०१२	रु. १०००/-

- उपरोक्त निविदा कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत व निविदा नोटीस महाराष्ट्र मेरीटाईम बोर्डाचे सकेतस्थळ www.mahammb.com उपलब्ध आहे.
- कोणतीही निविदा स्विकारण्याचा अगर कोणतेही कारण न दाखविता नाकारण्याचा अधिकार सागरी अभियंता व चिफ सर्व्हेअर, महाराष्ट्र मेरीटाईम बोर्ड यांनी हक्क राखून ठेवला आहे.
- सागरी अभियंता व चिफ सर्व्हेअर हे टपालाद्वारे निविदा उशिराप्राप्त व गहाळ झाल्याची जबाबदारी स्वीकारणार नाही.

सही/-
सागरी अभियंता व चिफ सर्व्हेअर,
महाराष्ट्र मेरीटाईम बोर्ड, मुंबई